

trinkgut

● BLAUPUNKT
TREUEAKTION

Freu Dich auf
tolle Prämien

27.10.2025 bis 17.01.2026



Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



Spanien
**Freixenet
Mederaño
o. Mia**

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3,69)
auch Glühwein
im Angebot

2.77
4.49 €¹



Auch alkoholfrei

Mumm
**Jahrgangs-
sekt**

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5,32)

3.99
6.49 €¹



Auch alkoholfrei

**Three Sixty
Vodka**

Original o. easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99
13.99 €¹



**Johnnie
Walker
Red Label**

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99
15.99 €¹



Krombacher
Pils o. Radler

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99
16.99 €¹

**STAR
DER WOCHE**



Nur mit der
APP[®] für
10.99

(1l = € 1,10 / € 1,39)

Coca-Cola,
Fanta o.
Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

11.99
15.99 €¹



Nur mit
der APP

Gratis²

1 Kasten kaufen und 2 x 1 l Flasche Coca-Cola, Fanta
oder Sprite im Wert von € 1,45 dazu! ²Zzgl. Pfand

Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1l = € 0,38)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

8.99
10.99 €¹



Felsensteiner
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,48 / € 0,44)
zzgl. € 3,10 Pfand

3.99
4.49 €¹



Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99
15.99 €¹



Schlösser Alt

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99
12.79 €¹



Vitamalz

0,33 l Dose
(1l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Veltins V+

versch. Sorten
0,5 l Dose
(1l = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.89

Beck's Pils o. Mix-Biere

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Guinness Extra Stout,
Kilkenny o. Hop House 13

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Heineken

5 l Fass
(1l = € 3,20)
pfandfrei

15.99



25 PAYBACK
Jahre

Mit dem Joker
punkten & gewinnen

BIER DER WOCHE

Mooser Liesl

Das Helle - Original aus Moos
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand



17.99

Traugott Simon
NaturRadler
Zitrone

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,00 / € 1,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

9.99



Veltins Pilsener
Steinie

Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1l = € 1,51 / € 1,25)
zzgl. € 3,10 / € 2,78 Pfand

9.99



König Pilsener
Steinie

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,51)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99



Brinkhoff's
No. 1

Pils, Alkoholfrei 0,0% oder
Radler naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.49



Krombacher
Spezi

Cola-Orange-Mix, koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Grevensteiner C. & A.
Veltins

Naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(1l = € 1,75)
zzgl. € 2,78 Pfand

13.99



Mönchshof

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand
auch Weihnachtsbier
im Angebot

14.99



Hofbräuhaus
München
Helles
Vollbier

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Schöfferhofer

Hefeweizen oder
Hefeweizen alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



König Ludwig Weissbier

Naturtrüb, Dunkel oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Karlsberg Mixery

Cola oder Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1l = € 1,70 / € 2,15)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

16.99



Hol dir jetzt
dein Couponheft*
an der Kasse.

Bis zu
**33fach
°Punkte**



Deine Hauptgewinne
gesponsert von der
Sparkasse

*Solange der Vorrat reicht
Aktionszeitraum
27.10.-23.11.2015.
PAYBACK.de/joker

**PurBorn
Naturell**
Packung = 6 x 0,5 l PET
(1l = € 0,83)
zzgl. € 1,50 Pfand

2.49



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



**Römerwall
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,48)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.29



**Ahrtal Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99



**Steinsieker
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99



**Nürburg Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99



**Landpark
Bio-Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



**Tönissteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49



**Vita Cola o.
Limonaden**
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



**Bad Meinberger
Limonade**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 1,11)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99



**Leonie Saft o.
Nektar**
Multivitamin, Orangen-Nektar,
Apfel klar oder naturtrüb
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1l = € 1,67)
zzgl. € 2,40 Pfand

9.99



**Leonie
Zitronen- o.
Orangen-
limonade**
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0,57)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.79



**Leonie
Apfelschorle**
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0,77)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49



Vitrex
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,53)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



**Monster
Energy Drink**
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



1.99

Active 02
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1l = € 1,59)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.19



1.79

**van Nahmen
Apfelsaft**
klar oder trüb
0,7 l Glasflasche
(1l = € 1,56)
zzgl. € 0,15 Pfand



6.75

Coca Cola o. Coca Cola Zero
koffeinhaltig
Packung = 9 x 0,33 l Flasche + 3 gratis
(1l = € 1,70)
zzgl. € 6,00 Pfand



9 + 3 gratis

Gerstacker Nürnberger Christkindles Markt
Glühwein
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99
~~3.99 €¹⁾~~



Rheinberg Kellerei Exclusiv o. Rotwild Wein u. Glühwein
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99
~~3.99 €¹⁾~~



Frankreich - Languedoc-Roussillon Grand Corbier o. Mont St. Jean
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99
~~4.99 €¹⁾~~



Luxemburg - Mosel Grand Premier Cru Grauburgunder o. Weißburgunder
trocken/halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99
~~7.99 €¹⁾~~



WEIN DER WOCHE

Spanien Barahonda Barrica o. El Cortez XO
trocken / halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99
~~6.99 €¹⁾~~



Pott Rum o. Eierlikör

40% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99
~~11.99 €¹⁾~~



Schwarze Frühstückskorn

32% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 6.56)

5.99
~~7.49 €¹⁾~~



Grasovka Vodka

Original oder Pure
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

6.99
~~9.99 €¹⁾~~



Underberg

Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

7.99
~~9.99 €¹⁾~~



Five Lakes Vodka

Special
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99
~~11.99 €¹⁾~~



Verpoorten Eierlikör

Original oder Pfirsich-Maracuja
20% / 17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99
~~12.99 €¹⁾~~



Ramazzotti

Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
0,0% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €¹⁾~~



200
Extra*Punkte*
= € 2.00
PAYBACK

Dark Mark Lakritzlikör

16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99
~~12.99 €¹⁾~~



Zur Alten Mühle Fass Edition

versch. Sorten
41% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 25.98)

12.99
~~14.99 €¹⁾~~



Label 5 Blended Scotch Whisky

40% Vol.
1 l Flasche
(1 l = € 22.84)

12.99
~~15.99 €¹⁾~~



Cointreau Orangenlikör

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)

15.99
~~21.99 €¹⁾~~



The Illusionist Dry Gin

45% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 55.98)

27.99
~~35.99 €¹⁾~~



USA - Tennessee

Jack Daniel's Gentleman Jack

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99
~~26.99 €¹⁾~~



Milka³⁾ Schokolade

versch. Sorten
87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)

1.11
~~1.99 €¹⁾~~



Lorenz³⁾ Crunchips Stackers

versch. Sorten
175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

1.99
~~2.49 €¹⁾~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. *Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Underberg: 7.99, Ramazzotti: 8.88, Grasovka: 6.99

trinkgut



47.25.1G_2024